



3100 San Pablo Ave, Suite 170 Berkeley CA 94702

PRODUCT SPECIFICATION SHEET

Revision No. 2
Revision Date: 09.08.2023
Issued By: A. Mammion
Document Control No. FSQA-FG-SPEC-61110
Approval: Sr. Manager of QA

PRODUCT INFORMATION

Product Name : Globe Trotter
Product Description : Assorted single-origin dark chocolates from Peru and Ghana
Ingredient Statement : Born Fruity Truffle Filled Bars
Organic Cacao Beans, Organic Cane Sugar, Organic Cocoa Butter, Organic Coconut Oil
Organic Sunflower Lecithin
Holy Fudge Truffle Filled Bars
Organic Cacao Beans, Organic Cane Sugar, Organic Cocoa Butter, Organic Coconut Oil,
Organic Sunflower Lecithin, Organic Vanilla Beans

Net Weight per Bar : 7 grams (0.25 oz)
Net Weight per Gravity Feeder : 420 grams (15 oz)
Country of Manufacturing : USA



PACKING SIZE INFORMATION

CADDY

Item Number : 61110
UPC Number: 812603018593
Quantity: 60 Squares



MASTER CASE

Item Number : 1061110
UPC Number : 10812603018590
Quantity: 6



CASES PER PALLET : 80

PALLET TI/HI: 16 x 5

ORGANOLEPTIC PROPERTIES

FLAVOR NOTES

Born Fruity Truffle Filled Chocolate Bars - Deep Fruit Notes with Sweet and Crisp Finish
Holy Fudge Truffle Filled Chocolate Bars - Notes of Brownie Edges

CACAO PERCENTAGE

68% Cacao
70% Cacao

MICROBIOLOGICAL

Aerobic Plate Count
E. Coli
Yeast & Mold
Salmonella per 25g

SPECIFICATION

<10,000 cfu/gram
<10 cfu/gram
<10 cfu/gram
Negative

LOT CODE FORMAT:

Example : Lot code 10273

Translation

1 - Plant Internal Code
027 - 27th day of the year
3 - last digit of the year for 2023

BEST BY DATE FORMAT

MM/DD/YYYY

SHELF LIFE:

12 months

STORAGE RECOMMENDATION

Store in a cool and dry place between 50-70°F to maintain quality.

ALLERGEN STATEMENT

Contains Coconut.

May contain other tree nuts.

PACKAGING INFORMATION:

Food grade material that complies with FDA Title 21 CFR for direct food contact use.

CERTIFICATIONS:

- ° Certified Organic by CCOF
- ° Certified Kosher Pareve by Earth Kosher
- ° Fair Trade Certified Ingredients by Fair Trade USA
- ° Certified B Corporation
- ° Certified GFSI facility by Safe Quality Food (SQF)



NUTRITIONAL INFORMATION

Nutrition Facts	Holy Fudge		Born Fruity	
	(7g)		(7g)	
About 60 Serving Per Container				
Serving Size	1 Bar			
Amount per serving				
Calories	35		35	
	% Daily Value*		% Daily Value*	
Total Fat	3g	4%	3g	4%
Saturated Fat	2g	10%	2g	10%
Trans Fat	0g		0g	
Cholesterol	0mg	0%	0mg	0%
Sodium	0mg	0%	0mg	0%
Total Carbohydrate	3g	1%	3g	1%
Dietary Fiber	1g	3%	1g	3%
Total Sugars	2g		2g	
Includes Added Sugars	2g	3%	2g	4%
Protein	1g		1g	
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.				
Vitamin D	0mcg	0%	0mcg	0%
Calcium	0mg	0%	0mg	0%
Iron	0.3mg	2%	0.3mg	2%
Potassium	40mg	0%	40mg	0%

*Nutrient values were calculated by NutraCaster™ software, based on USDA Food Composition Database and Data from Ingredient Vendors.